ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

ROSEVAL

GUZO

MATRÍCULA:

100917

CPF: 625.749.302-

15

RG: 597.196

SSP/RO

AGENTE DE EDUCAÇÃO

AMBIENTAL

09 Int.

01 meia

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.140,00

TOTAL: R$

1.140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 174/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 174/SEMAGRIC/2021

Porto Velho, 16 de Junho de 2021.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas
conforme Decreto Nº 14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em
vista o que consta no processo nº 15.00203-00/2020.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA À PORTARIA Nº 192/2020: 09 diárias Int. e 1
meias (½) ao servidor relacionado abaixo, lotado na Secretaria
Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, o
qual irá se deslocar para São Carlos, Lago do Cuniã e Nazaré, nos
períodos de 21/10 a 30/10/2020. Com objetivo de realizar reuniões
para incentivar e capacitar moradores locais para produção de
produtos agrícolas de maneira sustentável e estudo de viabilidade
econômica e ambiental para instalação de apiários e
meliponários.Conforme o memorando n° 32 de 07/10/2020.

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3DA5F5C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/06/2021. Edição 2996

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/